
  

 

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politologicznych, Uniwersytet Łódzki 

ul. Składowa 43, 90–127 Łódź, Polska; tel. (48 42) 635 42 65, faks (48 42) 66 55 687 

www.wsmip.uni.lodz.pl, e-mail: interul@uni.lodz.pl 

 
 
 

Uchwała 
Rady Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ 

podjęta na posiedzeniu w dniu 26 października 2017 r. 
w sprawie: sekwencji przedmiotów z zakresu nauczania języków obcych 

 
 
Na podstawie §5 ust. 2 lit. c) Regulaminu studiów w UŁ (uchwała nr 310 Senatu UŁ z dnia 04-04-2011 [ze zm.] 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu Studiów w UŁ) Rada Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych 
UŁ uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zajęcia nauczania języków obcych na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ trwające 

dłużej niż jeden semestr mają charakter sekwencyjny, co oznacza, że ich uzupełnienie jest ściśle związane 
z planem studiów. 

2. Student, który nie uzyska zaliczenia z zajęć nauczania języka obcego będzie kierowany na powtarzanie 
zgodnie z odpowiednią siatką zajęć obowiązującą na Wydziale Studiów Międzynarodowych 
i Politologicznych UŁ. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Przewodniczący Rady WSMiP UŁ 
Dziekan WSMiP UŁ 
 
dr hab. Radosław Bania 
prof. nadzw. UŁ 

 


